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Dziś  II  niedziela  Wielkiego  Postu.  W  kościele  przeżywamy  ją  jako  tzw.  niedzielę  Ad1.
Gentes, czyli jako dzień modlitwy, postu i solidarności z misjonarzami. Naszymi modlitwami
obejmujemy misjonarzy głoszących Ewangelię chrystusową, a w kościołach odbywa się zbiórka
do puszek na rzecz dzieła pomocy misjonarzom.  
Dziękuję serdecznie za przygotowanie uroczystości bierzmowania, zwłaszcza ks. Kamilowi –2.
katechecie  młodzieży,  młodzieży  i  ich  rodzicom,  Liturgicznej  Służbie  Ołtarza  i  wszystkim
zaangażowanym w przebieg uroczystości. 
We wszystkie piątki Wielkiego Postu zapraszamy na nabożeństwo drogi krzyżowej: o godz.3.
16.30. Po nabożeństwie Msza św. wieczorna.
Dzieci  przygotowujące  się  do  I-Komunii  Świętej  -  w  ramach  katechezy  -  przychodzą  na4.
nabożeństwa Drogi Krzyżowej, przez cały okres Wielkiego Postu, w piątki o godz. 17.00 w
Pierwoszynie bądź o 16.30 w Rewie.  
W kolejne niedziele Wielkiego Postu po pierwszej mszy św. porannej zapraszamy do udziału w5.
nabożeństwie Gorzkich Żali. Za udział w Gorzkich Żalach oraz za odprawienie Drogi Krzyżowej
można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Zapraszamy  naszą  wspólnotę  parafialną  do  udziału  w  akcji  charytatywnej  „Jałmużna6.
Wielkopostna”  stanowiącej  dobrowolny  akt  miłosierdzia  wobec  bliźniego.  Skarbonki
Wielkopostne,  zostały  wyłożone  na  ławce  przy  wyjściu  z  kościoła.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”. 7.
W ubiegłym tygodniu dzięki zaangażowaniu parafian udało się naprawić zniszczony dach na8.
kontenerach za plebanią. Pragnę bardzo serdecznie podziękować panu Jerzemu Olszewskiego
za sfinansowanie całego przedsięwzięcia oraz opłacenie panów, którzy położyli nowy dach.
Dziękuje  też  wszystkim  panom,  którzy  wcześniej  –  mimo  niepogody  –  rozebrali  stare
zadaszenie  oraz  w  dniu  wczorajszym  robili  porządki  w  kontenerach.  Czeka  nas  jeszcze
odmalowanie kontenerów, tak aby mogły służyć wspólnocie parafialnej przez kolejne lata.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów9.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. ks. proboszcza
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